
t 1łI' ~ ..l

UCHWALANR .

RADY GMINY KLESZCZÓW

z dnia 2017 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego Gminy Kleszczów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 20 16r.
poz. 446, 1579, 1948, 730, 935) oraz art. 9 ust. l w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 20 17r. poz. 1073) uchwala się, co następuje:

§ l.Przystępuje się do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego Gminy Kleszczów, przyjętego uchwałą Nr IV/28/20 15 Rady Gminy Kleszczów z dnia 26 stycznia
2015r.

§2. Przedmiotem zmiany Studium, o którym mowa w §I, są obszary zlokalizowane w granicach
administracyjnych gminy, określone na mapach stanowiących załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kleszczów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Strona I



Rady Gminy Kleszczów

z dnia 2017r.

Dgranico obszaru objętego zmianą Studium

~-



i Rady Gminy Kleszczów

z dnia 2017r.

[SKALA lS0~O I
Dgranica obszaru objętego zmianą Studium

\
\"\ --



,< '

Uzasadnienie

Niniejsza uchwała w sprawie przystapienia do zmiany Studium obejmuje tereny przedstawione na załącznikach:

l) nr 1 - dz. nr 1705/1, 170611, 1705/2, 1706/2, 1707, 1708 obręb geodezyjny Kleszczów - zmiana
przeznaczenia terenów zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej na zabudowę wielorodzinną,

2) nr 2 - dz. nr 530/4 obręb gedezyjny Wolica - zmiana terenów zabudowy zagrodowej na tereny zabudowy
mieszkalno - usługowej.

Aktualnie obowiązujące plany miejscowe oraz Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego Gminy Kleszczów dla w/w działek nie przewidują realizacji planowanych na tym terenie
inwestycji.

Zgodnie z art. 20 Ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2017r. poz. 1073) plan
miejscowy uchwala rada gminy po stwierdzeniu, że nie narusza on ustaleń studium.

Po przeprowadzeniu procedury zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego
Gminy Kleszczów, możliwe będzie przystapienie do procedury zmiany planów miejscowych w podanych
lokalizacjach.

Id: 2EB II C64-61 89-44FE-8B30-49097671 8FFD. Projekt Strona I


